
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Spēles kopsavilkums
Datums: 08.01.2017 Vieta: Tukuma ledus halle Sākums: 12:00 Skat.: Spēles Nr.: 56

HK Tukums Pārdaugava 063 : 2
(0:0, 3:0, 0:2)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
SAŅIKOVS Agris, EVERTS Gatis  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 12 6:29 : 1:42 0 : 0 0 : 0
2. periods 3 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 2:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 3 : 2 0 : 0 0 : 0 6 : 12 8:29 : 3:42 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  TUK  31 VITTE Jēkabs Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  PRI  1 SOLOVJOVS Aleksis Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 01:45 03:45 PRI  26 TKAČOVS Maksims Klupināšana
Nor. 04:21 06:21 PRI  13 ZĪLE Toms Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 06:03 08:03 TUK  23 PETROVIČS Bruno Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 09:13 11:13 PRI  55 SMIRNOVS Mārcis Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 12:13 14:13 TUK  9 BUČIŅŠ Eduards Rojs Sitiens ar nūju
Nor. 12:13 14:13 PRI  44 KRUGĻIKOVS Lukass Sitiens ar nūju
Nor. 13:15 15:15 PRI  77 BEŅISLAVSKIS Kristers Klupināšana
Nor. 15:00 17:00 PRI  55 SMIRNOVS Mārcis Grūšana uz apmali

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 19:55 1:0 TUK VS 20 STRIHORS Svens KRŪKLIS Norberts Rauls #32, JONUŠS
Reinis #88

Vārti 21:35 2:0 TUK VS 24 KALĒJS Kristers SEĻICKIS Andris #17, SIERADZKIS
Markuss Kristiāns #8

Vārti 23:43 3:0 TUK VS 69 BAMBIS Ričards SIERADZKIS Markuss Kristiāns #8

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 30:41 32:41 TUK  32 KRŪKLIS Norberts Rauls Klupināšana
Vārti 35:28 3:1 PRI VS 7 UTNĀNS Kristiāns RUDOVIČS Ralfs #19
Vārti 43:01 3:2 PRI VS 7 UTNĀNS Kristiāns VEIDEMANIS Ralfs #88
VS 44:13  PRI  1 SOLOVJOVS Aleksis Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  TUK  31 VITTE Jēkabs Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HK Tukums
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

31 VITTE Jēkabs 0 0 0.00 45:00
38 DRUKA Markuss Daniels 0 0 0.00 0:00

Pārdaugava 06
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 SOLOVJOVS Aleksis 0 0 0.00 44:13
31 VANAGS Maksims 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

HK Tukums (TUK) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

7 A SVITIŅŠ Denijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A SIERADZKIS Markuss Kristiāns 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U BUČIŅŠ Eduards Rojs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U ANTONS Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U ĀBRAMS Hardijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U SEĻICKIS Andris 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 A STRIHORS Svens 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A PETROVIČS Bruno 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U KALĒJS Kristers 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 U KRŪKLIS Norberts Rauls 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 U BALODIS Toms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

69 U BAMBIS Ričards 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U KUBRAKS Deivids 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

87 A TUVIŠKINS Rolands 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 A JONUŠS Reinis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 5 8 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Pārdaugava 06 (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

7 U UTNĀNS Kristiāns 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A IZOTOVS Jegors 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U ZĪLE Toms 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U RUDOVIČS Ralfs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U DUBROVSKIS Vladislavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U CIRKINS Jaroslavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A BATMANOVS Kirils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 A TKAČOVS Maksims 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 U VASIĻJEVS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 A KRUGĻIKOVS Lukass 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 U SMIRNOVS Mārcis 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

61 U RUPEIKS Andis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 A DALDERIS BEBROVSKIS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 A BEŅISLAVSKIS Kristers 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U VEIDEMANIS Ralfs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 2 4 12 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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